
Předkrmy

Nachos se sýrem a pico de galo
Nachos se sýrem a guacamole  95,-
Pinsa tyčky s pico de galo 85,-
Pinsa tyčky s guacamole 85,-
Sýrové kapsičky 4 ks s dipem (100g) 95,-
 

95 Kč
95 Kč
85 Kč
85 Kč
95 Kč

U všech produktů si můžete zvolit ze třech 
druhů trhaných mas: kuřecí, vepřové, 
nebo hovězí.

Všechny jídla možnost na místě nebo sebou
Cena obalu 10 Kč 

 Nachos s trhnaným masem dle výběru, 
jalapeňos papričkami, čedar, nakládanou 
cibulí, koriandrem, salsa  199 Kč

Nachos

Quessadila a Qurrito

Hot Quessadila s trhaným masem 
dle výběru, rozpečeným čedarem, 
chipotle omáčkou, salsou mexicana, 
jalapenos papričky, koriandr

Quessadila s trhaným masem 
dle výběru, rozpečeným čedarem, 
rýže, kukuřice, koriandr, salsa crema   

Qurrito s kuřecími stripsy, čedar, 
čedarovým dipem, BBQ 

Vege Quessadila s čedarovým dipem, 
BBQ a rozpečeným čedarem, koriandr  

 

229 Kč

219 Kč

209 Kč

189 Kč

Burrita
Hot Burrito
Pšeničná tortilla plněná trhaným masem 
dle výběru, ledovým salátem, s rýží, černými 
fazolemi, sýrem, nakládanou cibulí, 
Pico de Galo, guacamole, chipotle omáčka, 
jalapenos papričkami, salsa mexicana

Burrito
Pšeničná tortilla plněná trhaným masem 
dle výběru, ledovým salátem, s rýží, 
černými fazolemi, sýrem, nakládanou cibulí, 
Pico de Galo, guacamole

Naked Burrito 
Trhane dle výběru, rýže, mexické fazole, 
pico de gallo, ledový sálat, guacamole, 
nachos, nakládaná cibule

239 Kč

229 Kč

219 Kč

Tortilla

Beef Tortilla 
Pšeničná tortilla s trhaným hovězím masem, 
černé fazole, ledový salát, rajčata, cibule , 
sýr, fresh salát, nachos, americká omáčka

Strips Tortilla 
Pšeničná tortilla, pepřová omáčka, 
kuřecí strips, ledový salát, rajčata, 
cibule, sýr, fresh salát

Pork Tortilla 
Pšeničná tortilla s trhaným vepřovým 
masem, chipotle omáčkou, 
ledový salát, rajčata, cibule , sýr, 
fresh salát, nachos, jalapenos papričky, 
salsa roja 209 Kč

209 Kč

219 Kč

Pinsa
Pinsa  1 velikost 230 gramů ideální pro jednoho 1

Pinsa, která vznikla v starověkém Římě je předchůdkyní 
pizzy. Oproti pizze se Pinsa vyznačuje tenkým křupavým 

a lehkým těstem, které je připravováno z kvalitní pšeničné, 
rýžové a sojové mouky. Díky tomuto složení je také vhodnější 

pro zákazníky s intolerancí na lepek ovšem zcela 
bezlepková není.

Pinsa Quattro Formaggi 
(sugo, mozzarella, gorgonzola, parmazán, 
ricotta, bazalka)

Pinsa Diavola 
(sugo, chorizo, čedar, jalapeno papričky, 
červená cibule, chilli vločky, rukola)

Pinsa Capricciosa 
(sugo, šunka, žampiony, černé olivy, 
mozzarella, polníček) 

Pinsa Prosciutto 
(sugo, cherry rajčata, pršut, mozzarella, 
polníček)

Pinsa hawai 
(sugo, šunka, mozzarella, ananas, 
oregano,)

Pinsa Familiare 
(sugo, pršut, mozzarella, sušená rajčata, 
parmazán, rukola )

Pinsa Caprese 
(mozzarella, sugo, bazalka,
cherry rajčata, balsamiko)

Pinsa Cotto 
(sugo, šunka, mozzarella, oregano, 
polníček )

Pinsa Margherita 
(sugo, mozzarella, bazalka, oregano)

239 Kč

239 Kč

229 Kč

229 Kč

229 Kč

229 Kč

209 Kč

209 Kč

199 Kč

K pivu
Stripsy 3 ks 

Sýrové kapsičky s dipem 95 Kč

159 Kč

2 ks Hot Tacos s trhaným dle výběru, 
ledový salát, guacamole, nakládaná cibule, 
Pico de Gallo, čedar, koriandr, salsa 
mexicana, jalepenos papričky  

2ks Tacos s trhaným dle výběru, guacamole, 
nakládaná cibule, čedar, Pico de Gallo, 
koriandr 

1 ks Tacos s trhaným dle výběru, 
ledový salát, guacamole, nakládaná 
cibule, Pico de Gallo, čedar, koriand  99 Kč

199 Kč

199 Kč

Tacos



Churros se zmrzlinou

Čokoládový dort

Jablečný koláč s karamelem 

Pro děti

Cibulové kroužky 10 ks  

Nachos 

Hranolky 200 g 

75 Kč

Přílohy

Kečup
Tatarka 
Salsa roja (pálivá) 
Guacamole
Salsa crema
Americká omáčka 
Pepřová omáčka 
Čedarová Omáčka 
Domácí chipotle majonéza 
BBQ 

25 Kč

Točené alko
Holba Šerák  11° - 0,3l 
Holba Šerák  11° - 0,5l 
Holba Keprník 13° - 0,3l 
Holba Keprník 13° - 0,5l

Nealko nápoje
Karafa vody s citrusy 0,5 l
(perlivá, neperlivá)

Karafa vody s citrusy 1l  
(perlivá, neperlivá)

Domácí limonáda 
(dle nabídky)

40 Kč

Tvrdý alkohol

Kuřecí stripsy s hranolky 
(2ks kuřecích stripsů, hranolky)
 
Smažené sýrové kapsičky s hranolky 

159 Kč

159 Kč

Dezerty 

95 Kč

85 Kč

85 Kč

55 Kč

55 Kč

Omáčky

25 Kč
30 Kč
30 Kč
30 Kč
30 Kč
30 Kč
30 Kč
30 Kč
30 Kč

35 Kč
50 Kč
42 Kč
55 Kč

Točené nealko

Kofola 0,3l 
Kofola 0,3l 
Malinovka 0,3 l 
Malinovka 0,5 l 
Nealko pivo točené 0,3 l  (dle nabídky) 
Nealko pivo točené 0,5 l (dle nabídky)

Nealko sklo
Rajec sklo 0,33 (neperlivá, jemně, perlivá)
Royal crown cola 49,-
Royal crown cola zero 
Targa pomeranč 
Jaritos (Mango, Mandarinka, Guava)
Tonic (růžový, classic) 
Vinea bílá 
Rauch džus (pomeranč, jahoda, 
multivitamin, jablko) 
Birell (dle nabídky) 

0,02l/0,04l

25/50 KčTuzemský rum 
Zelená 
Vodka koskenkorva peach 
Bezinkový likér 
Becherovka Lemond 
Becherovka Original 
Beefeater gin 
Vodka Absolut 
Jagermaister
Jack Daniels 
Jack Danielas honey 
Božkov Republica 
Havana 
Diplomatico
Tequila Silver 
Slivovive

Víno
Bílá
Šumivé Prosecco Frizzante 0,1 dcl

Pálava – polosladké 0,1 dcl 
Rulandské bílé – suché 0,1 dcl

Láhev 0,75l Chardonnay - suché 
Láhev 0,75l Tramín červený - polosladké

Červená 
Merlot – suché 0,1dcl 

Láhev 0,75l Aglianico Primitivo 
IGT Duca di Saragnano - suché

Káva a teplé nápoje 
Čaj (více druhů)
Turecká káva 
Espresso 
Espresso prodloužené (lungo)
Capuccino 
Latte macchiato
Doppio 
Espresso Tonic  
Ledová káva 

Míchané drinky
Hugo spritz 
Aperol Spritz 
Cuba libre 
Gin Tonic 
Gin Tonic růžový 
Mojito 
Rum- cola 
Vodka-džus 

70 Kč

75 Kč

25/50 Kč
25/50 Kč
25/50 Kč
30/60 Kč
30/60 Kč
40/80 Kč
40/80 Kč
40/80 Kč
40/80 Kč
40/80 Kč
30/60 Kč
40/80 Kč
70/140 Kč
40/80 Kč
40/80 Kč

35 Kč
49 Kč
49 Kč
49 Kč
65 Kč
75 Kč
79 Kč
85 Kč
85 Kč

109 Kč
119 Kč
99 Kč

109 Kč
109 Kč
139 Kč
99 Kč
99 Kč

35 Kč
50 Kč
35 Kč
49 Kč
35 Kč
50 Kč

45 Kč

49 Kč
49 Kč

49 Kč

49 Kč
49 Kč

49 Kč
49 Kč

69 Kč

38 Kč

36 Kč
36 Kč

36 Kč

399 Kč

399 Kč
399 Kč


